
Trabzon - Ortahisar / Trabzon Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:5.04.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İÖMD20XX Öğretim İlke
ve Yöntemleri

DR. ÖĞR. ÜYESİ OSMAN TAŞKIN

113

S.ILHT20XX Dinler
Tarihine Giriş (1)

ARŞ. GÖR. DR. ARZU YILDIZ

112

S.ILHT20XX Hüsn-i
Hat - II (1)

ÖĞR. GÖR. FATİH SULTAN DEMİR

113

2/ Z.ILHT20XX Tefsir -
I

DR. ÖĞR. ÜYESİ MAHMUT
AYYILDIZ

113

2/ Z.ILH20 Arap Dili
ve Belagatı - IV
(2018 Müfredat)

DR. ÖĞR. ÜYESİ KAMRAN
ABDULLAYEV

112

2/ Z.ILHT20XX İslam
Ahlak Esasları ve

Felsefesi

DR. ÖĞR. ÜYESİ MUZAFFER
AYVAZ

113

2/ Z.ILHT20XX İslam
Tarihi - II

DOÇ. DR. EYÜP ÖZTÜRK

113

2/ Z.ILHT20XX
Kur'an-ı Kerim

Okuma ve Tecvid -
IV

ÖĞR. GÖR. HASAN ŞÜKRÜ
ABANOZ

108

2/ Z.ILHT20XX
Kur'an-ı Kerim

Okuma ve Tecvid -
IV

ÖĞR. GÖR. MUSTAFA KURUKIZ

102

2/ Z.ILHT20XX
Kur'an-ı Kerim

Okuma ve Tecvid -
IV

ÖĞR. GÖR. NUR KUBRA
DEMİRCİ

107

2/ Z.ILH20  Hadis - II
(2018 Müfredat)

DR. ÖĞR. ÜYESİ ABDULKERİM
MALKOÇ

107

2/ Z.ILHT20XX
Kur'an-ı Kerim

Okuma ve Tecvid -
IV

ÖĞR. GÖR. HANDAN AKDAŞ

109

2/ Z.ILHT20XX
Kur'an-ı Kerim

Okuma ve Tecvid -
IV

ÖĞR. GÖR. DURSUN ALİ
KARGIN

111

2/ Z.ILHT20XX
Kur'an-ı Kerim

Okuma ve Tecvid -
IV

ÖĞR. GÖR. LACHIN GULIYEV

101

2/ Z.ILHT20XX Din
Psikolojisi

DOÇ. DR. NECMİ KARSLI

113

2/ Z.ILHT20XX Tefsir -
I

DR. ÖĞR. ÜYESİ MAHMUT
AYYILDIZ

113

2/ Z.ILHT20XX Fıkıh
- II

DR. ÖĞR. ÜYESİ MUHARREM
MİDİLLİ

113

2/ Z.ILHT20XX
Hadis - II

DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK TEKİN

113

2/ Z.ILH20  Tefsir - II
(2018 Müfredat)

DR. ÖĞR. ÜYESİ MAHMUT
AYYILDIZ

108

2/Z.ILH20XX İslam
Medeniyeti (2018

Müfredat)

DOÇ. DR. CUMA KARAN

112

2/ Z.ILHT20XX Fıkıh
- II

DR. ÖĞR. ÜYESİ MUHARREM
MİDİLLİ

113

2/ Z.ILHT20XX Hadis
- II

DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK TEKİN

113

2/ Z.ILH20XX  Kelam
- II (2018 Müfredat)

DR. ÖĞR. ÜYESİ OSMAN
DEMİRCİ

112

2/ Z.ILH2034  Fıkıh -
II (2018 Müfredat)

DOÇ. DR. ŞENOL SAYLAN

112

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2/A 2/B 2/C 2/D 2/E 2/F
1

8:30
9:15

2
9:30
10:15

3
10:30
11:15

4
11:30
12:15

5
13:00
13:45

5
13:00
13:45

5
13:00
13:45

5
13:00
13:45

5
13:00
13:45

5
13:00
13:45

6
14:00
14:45

6
14:00
14:45

6
14:00
14:45

6
14:00
14:45

6
14:00
14:45

6
14:00
14:45

7
15:00
15:45

7
15:00
15:45

8
15:45
16:30

8
15:45
16:30

Toplu Çarşaf Liste : Sınıflar


